愛知県警察運転免許試験場整備等事業

ＰＦＩ事業者選定委員会（第４回）議事概要

１ 日 時 平成２９年６月３０日（金）午後２時から午後５時まで

２ 場 所 愛知県警察本部１階 会議室

３ 出席者

(1) 委 員

委 員 長 奥野 信宏（公益財団法人名古屋まちづくり公社名古屋都市センター長）

副委員長 鈴木 賢一（名古屋市立大学大学院芸術工学研究科教授）

委  員 恒川 和久（名古屋大学大学院工学研究科准教授）

委  員 丹生谷 美穂（渥美坂井法律事務所弁護士法人シニアパートナー弁護士）

委  員 三井 哲（名古屋学院大学商学部教授）

委  員 林 公男（愛知県警察本部交通部参事官）

委  員 廣瀬 圭祐（愛知県警察本部総務部財務統括官）

(2) その他

 愛知県警察本部交通部運転免許課長、

愛知県警察本部交通部運転免許試験場長 他

４ 議事概要

(1) 報告事項について

・第３回委員会以降の事業進捗について、事務局より説明した。

(2) 事業提案について

・事業提案に関する質問（事務局）に対する応募者の回答について、事務局より

説明を行った。

・応募者の提案内容が基礎審査項目を充足していることを確認した。

(3) 事業提案に関する意見交換

・応募者の事業提案について、意見交換を行った。

(4) 今後の審議の進め方について

・今後のスケジュール及び審議の進め方について、事務局より説明した。

・ヒアリング実施要領について確認した。

(5) 第４回委員会の議事概要について

・第４回委員会の議事概要について、事務局が内容をとりまとめ、委員に了承を

得た上で公表することにした。

(6) 次回委員会の開催について

・次回の委員会は、平成２９年７月７日（金）に開催することとした。

以上